INDICAÇÃO Nº. 179/2018
Exmo. Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, vem nos termos regimentais

vigentes, solicitar que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a

seguinte indicação.

Que o poder Executivo Municipal viabilize, parada de ônibus na rua Portal

Bairro Bosque, em frente ao mercado do Sr. Aelton.

JUSTIFICATIVA

 Apresente indicação visa atender as necessidades da comunidade em geral.

Diante do exposto agradeço a atenção e solicito o atendimento deste pedido a

nossa população Capelense.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2018.

Dilceu da Conceição

Vereador do PP